
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL 

41

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 41 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 01/03/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

41

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 41 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 01/03/2018

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:::::::::::::::::::: 

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018030101

01 DE MARÇO DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Comparecer no Escritório da ESPLAM referente a demanda PELC para
solicitar a prorrogação do Convênio, na CEPLANUS para receber da
Caixa Ecômica os relatórios referentes as obras do município
financiadas pelo Governo Federal, e visita a FUNASA para
treinamento do SINCONV - referente ao Convênio da Secretaria de
Meio Ambiente e Recursos Hídricos.

 NOME DAVI CANDIDO FELISMINO DE LIMA
 

CPF:
 

049.649.623-93
 

GABINETE DO PREFEITO
 

CARGO:
 

ASSESSOR TÉC. DE CONVÊNIOS E PROJETOS - 163
 

DESTINO:
 

FORTALEZA
 

UF:
 

CE
 

41 PERIODO DA VIAGEM
 

06, 07 E 08 DE MARÇO DE 2018
 

VALOR DA DIÁRIA:
 

80,00
 

QUANTIDADE:
 

3
 

TOTAL CONCEDIDO:
 

240,00
 

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 01 DE MARÇO DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:::::::::::::::::::: 

PORTARIA Nº 2018030101- GAB                              

Retifica a Portaria de Diária n° 2018021501 que dispõe sobre a
Concessão de viagem do Servidor, e dá outras providências.

 O CHEFE DE GABINETE MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 105,
parágrafo único da Lei Orgânica do Município - LOM, e em pleno
exercício do cargo;

CONSIDERANDO, solicitação através do oficio de nº 1502001/2018-
SEFIN

41

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 2



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 41 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 01/03/2018

R E S O L V E:

 Art. 1º - RETIFICAR, a Diária do servidor Adriano Jose da Silva Pereira,
que será concedida para participar capacitação de gestores públicos
através do TCEduc, no Instituto Federal de Iguatu.

Onde se lê: Participar de capacitação de gestores públicos do
TCEduc, no Instituto Federal de Iguatu.

Leia-se: Participar de capacitação em Licitações sob o enfoque dos
Tribunais de Contas TCEduc, na CREDE 16 Iguatu.

Art. 2° será concedida somente diária para gozo de 01 (um) dia 

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
 EM 01 DE MARÇO DE 2018.

Jose Mauricio Bezerra Pinto
Chefe de Gabinete

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 3


		2018-03-07T09:44:01-0300




